ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	 17  августа 2021 года

	№ 18/270-5

п.Горшечное
О тексте избирательного бюллетеня  для голосования на выборах  депутатов  Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №12
В соответствии со статьей 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», в соответствии с решениями Избирательной комиссии Курской области от 08 июня 2021 года № 125/1212-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии Курской области», от 14 августа 2021 года №146/1413-6 «О формах избирательных бюллетеней для голосования по единому и одномандатному избирательным округам на выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Горшеченского района с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №12  РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного  бюллетеня для голосования на выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу  №12   (приложение № 1).
2. Установить размер избирательного  бюллетеня для голосования на выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу №12: ширина 210 + 1 мм, длина – 297 + 1 мм.
3.  Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Курской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Т.А.Малахова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  А.Е.Райлло
Приложение к решению ТИК Горшеченского района №18/270-5 от 17.08.2021 г.
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу
на выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва
19 сентября 2021 года
	(Подписи двух членов
участковой избирательной
 комиссии с правом решающего голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

	Одномандатный избирательный округ № 12

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АМЕРЕВ
Юрий
Михайлович
	1964 года рождения; место жительства – Курская  область, Горшеченский район, село Бараново; Администрация Горшеченского района, Глава Горшеченского района; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член  Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ГНЕУШЕВА
Ольга
Владимировна
	1985 года рождения; место жительства - Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево; МКОУ «Дежевская средняя общеобразовательная школа» Солнцевского района Курской области, учитель; выдвинута: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, координатор Мантуровского местного отделения ЛДПР

	ЛАЗУТИН
Петр
Константинович
	1957 года рождения; место жительства - Курская область, Мантуровский район, село Мантурово; Адвокатский кабинет «П.Лазутин» Адвокатской Палаты Курской области, адвокат;  выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Комитета Мантуровского местного отделения            КРО ПП КПРФ

	МАЛЬЦЕВА
Оксана
Игоревна

	1986 года рождения; место жительства – Курская  область, Тимский район, село 1-е Выгорное; самозанятая; выдвинута:  Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ, председатель местного отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ в Мантуровском районе Курской области

	СВЕРЧКОВА
Людмила
Анатольевна

	1979 года рождения; место жительства – Белгородская  область, город Старый Оскол; Администрация Горшеченского района Курской области, начальник отдела по вопросам культуры, молодёжи, физической культуры и спорта; самовыдвижение

C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\18-270-Текст_бюллетеня_ОИО12.doc
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\18-270-Текст_бюллетеня_ОИО12.doc